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MWHUCTEPCTBO CI’IOPTA POCCMMCKOM GEAEPALIVK POCCUNCKAS! ABTOMOBMINBHAR ®ENEPALIA

2 31an YP v KP no konbLiesbiM roHkam 2016 Copr. no nyuwemy Kpyry

Mo3. No Bopgurens opog 3ansurens NyvweeBp Kpyrn Pa3.fiua Pa3spbie Cp. ckopo flyuqwee TOD
1 4 [BPATUH TonbaTTM CTK "TAMOMOTOPCIMOPT  1:36.926 5 79,205 11:37:12
2 2 P.IOnvKoBs Mockea NYKOWN PENCUHT Tum 1:37.066 9 0.140 0.140 90,815 11:37:05
3 1 ARYAYKANO Xumku NIYKOWN PEVICHT Tum 1:37.375 6 0.449 0.309 85,099 11:36:59
4 12 HKAPAMbILWEB Kypck NYKOWAN PEACUHT Tum 1:37.664 6 0.738 0.280 84,780 11:37.01
5 25 N.TONKAYEB Mockea INNOCENT! -AMI Motopen  1:38.086 9 1.160 0.422 88,860 11:42:51
6 76 WMWHHAXMETOB  KasaHb CTK "YnHrmcxa" 1:38.513 8 1.587 0427 86,613 11:30:29
7 87 M.UAPANOB KasaHb CTK "TAUOMOTOPCIMOPT  1:38.732 7 1.806 0.219 86,388 11:39:01
8§ 23 N.AWWH Mocxkea HEBA MOTOPCMOPT 1:38.750 10 1824 0.018 93,768 11:30:38
9 63 M.CMMOHOB Cui3paHb LADA SPORT 1:41.304 6 4378 2.554 70,769 11:32:49
10 52 MMYEPHEB ExatepuHbypr ~ Subaru 1:41.370 2 4.444 0.066 62,273 11:29:11
11 45 ATYNUUBIH KypraH Kypratckve npuueni 1:41.940 8 5.014 0.570 75179 11:43:52
12 51 ABAIOEB Mocksa AHToH Bapoes 1:42.199 6 5.273 0.259 74,780 11:29:34
13 72 B.JIAPMOHOB Mocksa URT Racing 1:42.347 8 5.421 0.148 83,730 11:40:00
14 55 B.CTPENBYEHKO XuMku Accoumaums niobuteneit ag 1:42.627 3 5701 0.280 75,482 11:30:58
15 46 ETAHTMAXEP Mockea URT Racing 1:42.683 8 5.757 0.056 78,283 11:36:23
16 38 AIOWWH Canr-Metepby  Axppeit tOLmH 1:42.865 8 5.939 0.182 85,530 11:35:44
17 37 MJIOBOAA Mocksa No6opa Muxann 1:43.670 1 6.744 0.805 15,537 11:37:27
18 33 C.WLANYHOB Yebokcapb! Shalunov Sergey 1:43.939 3 7.013 0.269 66,801 11:31:44
19 47 [ATPUrOPbEB Mockea INNOCENT! -AMI Motopen  1:44.866 7 7.940 0.927 80,568 11:40:03
20 54 ATAPMAUW Mockea Accouuauys niobutenein as  1:47.009 9 10.083 2143 86,926 11:41:10
He knaccuuumpoBaH

'DQ 50 B.HE3BAHKWH TonbsaTv LADA SPORT 1:41.404 10 90,206 11:32:27
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